	台南市新興國小98學年運動會100公尺個人賽成績表

	□四年級男生100公尺預賽第    組      □四年級男生100公尺決賽

□四年級女生100公尺預賽第    組      □四年級女生100公尺決賽

□五年級男生100公尺預賽第    組      (五年級男生100公尺決賽

□五年級女生100公尺預賽第    組      □五年級女生100公尺決賽

□六年級男生100公尺預賽第    組      □六年級男生100公尺決賽

□六年級女生100公尺預賽第    組      □六年級女生100公尺決賽



	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	班別
	504
	506 
	502
	502
	505
	505
	501

	姓名
	黃森楠
	蘇煒翔
	王柏勛
	張首博
	鄭凱強
	林秉昇
	陳育陞

	成績
	18秒74
	16秒61
	16秒28
	16秒07
	17秒55
	17秒20
	16秒99

	名次
	7
	3
	2
	1
	6
	5
	4

	台南市新興國小98學年運動會100公尺個人賽成績表

	□四年級男生100公尺預賽第    組      □四年級男生100公尺決賽

□四年級女生100公尺預賽第    組      □四年級女生100公尺決賽

□五年級男生100公尺預賽第    組      □五年級男生100公尺決賽

□五年級女生100公尺預賽第    組      (五年級女生100公尺決賽

□六年級男生100公尺預賽第    組      □六年級男生100公尺決賽

□六年級女生100公尺預賽第    組      □六年級女生100公尺決賽



	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	班別
	501
	502
	507
	501
	504 
	504 
	505

	姓名
	李鈺婕
	郭乃綺
	何潔心
	林小帆
	吳靜雯
	蕭 萱
	林芯儀

	成績
	16秒66
	17秒75
	17秒08
	17秒78
	17秒47
	17秒73
	17秒71

	名次
	1
	6
	2
	7
	3
	5
	4

	台南市新興國小98學年運動會100公尺個人賽成績表

	□四年級男生100公尺預賽第    組      □四年級男生100公尺決賽

□四年級女生100公尺預賽第    組      □四年級女生100公尺決賽

□五年級男生100公尺預賽第    組      □五年級男生100公尺決賽

□五年級女生100公尺預賽第    組      □五年級女生100公尺決賽

□六年級男生100公尺預賽第    組      (六年級男生100公尺決賽

□六年級女生100公尺預賽第    組      □六年級女生100公尺決賽



	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	班別
	608
	606
	604
	603
	605
	607
	607

	姓名
	吳尚恩
	陳則尉
	蔡承恩
	魏銘逸
	施茗硯
	黃博琳
	方思勝

	成績
	16秒85
	15秒31
	14秒91
	14秒98
	14秒41
	15秒57
	16秒04

	名次
	7
	4
	2
	3
	1
	5
	6

	台南市新興國小98學年運動會100公尺個人賽成績表

	□四年級男生100公尺預賽第    組      □四年級男生100公尺決賽

□四年級女生100公尺預賽第    組      □四年級女生100公尺決賽

□五年級男生100公尺預賽第    組      □五年級男生100公尺決賽

□五年級女生100公尺預賽第    組      □五年級女生100公尺決賽

□六年級男生100公尺預賽第    組      □六年級男生100公尺決賽

□六年級女生100公尺預賽第    組      (六年級女生100公尺決賽



	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	班別
	602
	606
	605
	605
	601
	607
	606

	姓名
	陳怡穎
	胡怡婷
	吳育修
	薛存妤
	黃于珊
	劉子瑄
	黃薇蓁

	成績
	16秒72
	16秒85
	16秒
	15秒60
	16秒48
	16秒26
	17秒03

	名次
	5
	6
	2
	1
	4
	3
	7


